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10 Aprovado30 Mirian Gonçalves 67999060853 melzy@uol.com.br

29 Mike Campoi da Silva 67999320972 mike_campoi@hotmail.com

28 Michel Calarge Filho 67996236592
michelcalarge@yahoo.com.b

r

27 MAURICIO STRINGHETTA MELLO 67999651212
mauriciostmello@hotmail.co

m

26 MARYELLEN SANTOS SOARES 67998253022
marysoares32673@gmail.co

m

25 MarcosPaulo Nunes Dias de Pinho 67981317929 diasdepinhovet@gmail.com

24 MARCIO ANTONIO PANIAGO DE CARVALHO 67992561049
marciopaniagovet@gmail.co

m

23 Marcelo Rodrigues Felipe 6735412996
fazendaconsultoria@gmail.c

om

22 MARCELO HENRIQUE PAZETTO 66999898144
marcelo.pazettovet@gmail.c

om

21 Luis Felype Garcia de Sousa Caldas 92988497727 felype_caldas@outlook.com

20 Larissa Gonçalves Sesti 6735411671 larissagsesti@uol.com.br

19 Larissa Adono de Almeida 67993048622 larissadono@gmail.com

18 KELLER CRISTINA POMPILIO 18996159703
keller_pompilio@yahoo.com.

br

17 Karina Campos Novaes 6733631694
camposnovaes.medvet@gm

ail.com

16 Kalyandra Rodrigues De Almeida 00000000000 kalyandravet@gmail.com

15 HELOISA VALLE 1832213700 lolomaivalle@hotmail.com

14 Guilherme  Lima Custódio 67999452436 guilc_93@hotmail.com

13 Gabriel Roberto Angelo Maruyama 67323820167
gabriel-

roberto10@hotmail.com

12
Fernando Marques Correa

67999436997
fernandomarquesvet@hotma

il.com

11 Fábio José Carvalho Faria 6733561623 cifal_ms@yahoo.com.br

10 Everton Fernando Peres Lima 6799418676 everton-peres@hotmail.com

9 Dionatan Pereira lima Souza 67329180860
Dionatan_perera@hotmail.c

om

8
Claudio Fernando Duarte Dovale

6799552257
claudiofernandoveterinario@

hotmail.com

7 Caroline Aldá Pereira 6733311459 carol.acicg@gmail.com

6 Bruno Robaldo Dutra Pavao 67999408561
bruno_robaldo8@hotmail.co

m

5 andrei dos santos meira 67996597772 andreimeira77@outlook.com

4 André Rodrigues da Cruz 67999614362 andre.lonca@hotmail.com

3 ANAEMANULEI AZEVEDOMACENA 67996969340 emanueli.am@outlook.com

2 Alexandre Portioli Georges 6734313558 alexandre.vet@hotmail.com

1 Adriano Adriano Morita Borri 18352221600
morita_adriano@hotmail.co

m

Nº Nome Completo Telefone Email NOTA/FREQUENCIA

Evento: RESENHA VIRTUAL DE EQUÍDEOS Horário: 08:00 às 11:30

Turma: RESENHA VIRTUAL DE EQUÍDEOS 

TURMA 06-2020 WEB / PLANO 

ESTRATÉGICO PNEFA 2017-2026 

Local: Aplicativo / site  Cisco Webex - Vídeo conferência - 

SALA VIRTUAL - VÍDEO CONFERÊNCIA (APP CISCO 

WEBEX)

VIVIANE MULLER DANTAS

Instrutor(es):

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Agência Estadual de Defesa Sanitária, Animal e Vegetal

LISTA DE 20/11/2020
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______________________________ _______________________________

Ass. Instrutor(a) Ass. Coordenador(a) Local

36 WALTER HENRIQUE DE CARVALHO 6735411368
INSEMINART@TOP.COM.B

R

35
Veronica Silva

67996998090
Veronicasilvapereira@hotma

il.com

34 THIAGO PACCOLA MINETTO 67993221920 p_minetto@hotmail.com

33 Ricardo Noboyuki Higashi 67032431139
noboyuki.higashi@gmail.co

m

32 Renata Aparecida Dos Santos Jacques 67996759574 rejacques1@gmail.com

31 RAFAEL DO COUTO ROSA 18997989897
rafaelcoutorosa@hotmail.co

m


